[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОУСТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 ноября 2021 года
№ 77
О принятии в муниципальную собственность
и постановке на баланс
администрации Староустинского сельсовета
водонапорной башни в с. Староустье
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Староустинского сельсовета, на основании акта передачи от 11 ноября 2021 года МУП ЖКХ «Водоканал»:
1.Принять в муниципальную собственность и поставить на баланс администрации Староустинского сельсовета водонапорную башню, расположенную по адресу: Нижегородская область, Воскресенский район, с. Староустье.
2. Оформление документов между администрацией Староустинского сельсовета и МУП ЖКХ «Водоканал» осуществить в установленном законом порядке.
3.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.
4.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава администрации
Староустинского сельсовета
М.Р. Крылова